
Á"
YC//2/M/M

Smlouva o dílo Č. OIN/000015/20201DIL_210000280

uzavřená podle zákona č. 89ň012Sb., občanského zákoníku (dále jen NOZ) a navazujících předpisů a dle
usneseníRadý města Chrudimi Č. R/Z±Z/2021 ze dne <1ý. 7.

1. Smluvní strany
LI Objednatel:

Název :
Adresa :

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudiml

Zastoupen: Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města Chrudim

Telefon: 469 657 128
E-mail: zdenek.karas@chrudim-city.cz
IČO 00270 211
DIČ CZ00 270 211
Bank. Spojení: ČSOB Chrudim
Číslo účtu: 104 109 190/0300
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních Ing. František pilný, mba, starosta
b) technických Ing. Petr Pecina

Zdeněk Karas

Doručovací a&esa: MěÚ Chrudim
Odbor investic
Resselovo nám. 77

537 16 Chrudim
(dále jen objednaíel)

telefon: 469 657 140
telefon: 603 871 923
telefon: 733 625 995
ť

1.2 Zhotovitel:

Název
Sídlo společnosti
Doručovací adresa

SITEL, spol. S r.o.
Praha 4, Baarova 957/15, PSČ 140 00
Praha 10, Nad Elektrárnou 1526/45, PSČ 106 00

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních na základě pověření Ing. jiří Kohn, MBA, výrobní ředitel
b) technických a realizace Bc. Petr Sodoma, ředitel oblasti Hradec Králové

IČ 44797320
DIČ CZ44797320

Bankovní spojení: ČSOB Praha 5
Číslo účtu: 892803/0300
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6725

(dále jen zhotovitel)

Stavba: ,,Rozšíření Chrániček městské optické sítě Masarykovo nám. včetně záfuku
optiky"

Stránka ] z 16



1.3 Úvodní ustanovení

1.3.1 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavířají svobodně a vážně, jako projev oboustranné
vůle spolupracovat při provádění níže uvedeného díla v souladu se zásadami poctivého
obchodního styku.

2. Předmět a podmínky plnění
l
l 2.1 Účelem. této smlouvy o dílo (dále jen smlouva) je dodávka, provedení a obstarání veškerých

prací, včetnč zhotovení děl nutných k úplnému provedení, dokončení a zprovoznění stavby
,,Rozšíření chrániček městské optické sítě Masarykovo nám. včetně záfůku opUky" dle
projektové dokumentace pro provedení stavby nazvané ,,Rozšíření metropolitní optické sítě
Chrudim" zhotovené obchodní společností SI'L'EL, spol. s r.o.

Jedná se ze.jména o:
- uložení 2 ks chrániček HDPE 40/33 ze skladu objednatele do jižního chodníku Masaíykova

náměstí, Chrudim (červená a bílá)
- umožnční uložení chráničky HDPE 40/33 a svazk.u mikrotrubiček obchodní společnosti

Omega plus Chrudim s.r.o. do výkopu v jižním chodníku Masarykova náměstí, Chrudim
- umožnění provedení přípojek ze svazku mikrotmbiček obchodní společnosti Omega plus

Chrudim s.r.o. do nemovitosti" na Masarykově nám.
- vybudování kabelové komory v úl. Husova
- související výkopové práce a opravy povrchů v rozsahu dle PD a vyjádření odboru investic

MěÚ Chrudim. Nad rámec tohoto vyjádření objednatel umožňuje náhradu štěrkodrti
vhodným hutnitelným recyklovaným materiálem (např. recyklovaným betonem)

' záfuk sady MT (mikrotrubiček) z křižovatky ulic Pardubická x Masarykovo námčstí do nové
kabelové komory Husova naproti č.p.985

· záfuk sady MT z křižovatky ulic Masarykovo n. x Husova do ulice Čs. armády - nádraží
- záfuk mOK (svazek optických mikrovláken) z Pardubická 67 do ulice Čs. annády - nádraží

2.2 Součástí díla jsou veškeré práce a dodávky obsažené v projektové dokumentaci, a to jak
v lexlové, výkresové a dokladové části, tak i ve výkazu výměr, který zhotovitel ocenil do své
nabídky v zadávacíin řízení.
Dále jsou součástí předmětu plnění veškeré nezbytné práce a související výkony (zásady
organizace výstavby, ujednání této SOD) potřebné k řádnému provedení a dokončení di1a a jeho
uvedení do trvalého provozu. výše již uvedené dokumenty, včetně všech dokladů, vyjádření
vlastníků a správců inženýrských sítí, DOSS, společně s nabídkovým rozpočtem zhotovitele,
který je považován za úplný ve smyslu § 2621 NOZ, jsou pro provedení díla závazné. Tímto
však není dotčeno ustanovení § 36 odst. (3) zákona č. 134/2016 Sb. Zhotovitel si zajistí
případná prodloužení platnosti vyjmenovaných vyjádřéní. Součástí diia je zajištění vytýčení
v terénu před zahájením prací u správců inženýrských sítí a umožnění těmto správcům
provedení potřebných oprav na jimi spravovaných zařízeních. Pro řízení Činností týkající se
oblasti, na kterou stavbyvedoucí nemá potřebnou autorizaci, je zhotovitel povinen přizvat na své
náklady poddodavatele s příslušnou autorizací a Členstvím v ČKAIT vždy, když odborné
schopnosti, znalosti a dovednosti stavbyvedoucího nebudou pro řízení dané činnosti dostatečné,
nejenom z pohledu platné legislativy. Nepřizvání poddodavatele pro uvedené činnosti jde k tíži
zhotovitele.

2.3 Zhotovitel p'roh]ašuje, Že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a předmětem díla a Že jsou
mu známy veškeré technické, kvUMivní a zákonné podmínky nezbytné k provedení díla. Dále,
že je schopen dle výše uvedených dokumentů kompletní předmět smlouvy dle ČI. 2. této
smlouvy realizovat za cenu, kterou uvedl v ceně smluvní ve smyslu zákona číslo 526/90 Sb., o
cenách. Zhotovitelem oceněný nabídkový položkový rozpočet je samostatnou přílohou č. 1 této

Stránka 2 z 16



smlouvy o dílo a to včetně rekapitulace nabídkového rozpočtu. Dále zhotovitel prohlašuje, že
disponuje potřebnými výrobními technickými .kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou
k provedení díla nezbytné. Práce, které nejsou obsaženy v jednotlivých položkách rozpočtu, ale
jsou součástí ujednání dle této smlouvy, ocenil zhotovitel ve vedlejších rozpočtových
nákladech.

2.4 Kompletní předmět plnění této smlouvy bude proveden z materiálů se zaručenou kvalitou
odpovídající nařízení vlády č. 163/2002 Sb., v platném znění, kterým se stanoví technické
požadavky na vybrané stavební výrobky a platným ČSN/EN/TSO (odkaz na ČSN/EN/TSO v této
smlouvě uvedený je totožný s odkazem na normy, nebo technické dokumenty dle § 90 zákona č.
134/2016 Sb., přičemž se tyto normy a technické dokumenty použijí v pořadí dle tohoto
uvedeného § 90). Tuto kvalitu bude zhotovitel průběžně objednateli deklarovat, a to
originálními doklady od výrobce, nebo výhradního dodavatele. Tyto doklady může objednatel a
technický dozor stavebníka l investora (dále jen TDS) požadovat předložit k prověření i
autorskému dozoru projektanta (dále jen AD).

2.6 Součástí díla je zajištění veškerých povolení pro stanovení místní přechodné úpravy provoz-u,
zvláštního užívání komunikací a záboru veřejných prostranství, dle platných zákonů a předpisů,
dále stanovení přechodného dopravního značení po dobu stavby, o8azení a údržba dopravních
značek, včetně úhrady s tím spojené a zajištění informovanosti dotčených osob právnických i
fyzických, vC. dotčené okolní zástavby.

2.7 Dílo budou provádčl pouze kvalifikovaní a vyškolení pracovníci pro danou činnost. Pracovník,
který na pracovišti nebude schopen prokázat svojí kvalifikaci a proškolení, může být ze stavby
TDS, nebo koordinátorem bezpečnosti a zdraví při práci (dále jen BOZP), nebo zástupcem
objednatele, okamžitě vykázán. O takovém kroku bude ihned srozuměn stavbyvedoucí osobně a
není ii přítomen, zápisem do stavebního deníku.

2.8 Zhotovitel odpovídá za prokazatdné škody způsobené objednateli, vlastníkům stavebních
objektů a pozemků i za prokazatelné škody způsobené třetíln osobám při provádění díla, nebo
v souvislosti s ním. Na objednatele přechází nebezpečí Škody na díle jeho protokolárním
převzetím.

2.9 Předmětem smlouvy je povinnost zhotovitele prokazatelně a písemně informoval vlastníky
dotčených nemovitostí minimálně 10 dní předem o opatřeních, které omezí vlastnická práva
k užívání nemovitostí. Zhotovitel musí zabezpečit přístup a zásobování do všech nemovitostí
v okolí stavby.

2.10 Zhotovitel bude postupovat podle podmínek objednatele a dle této smlouvy a dále bude při
provádění stavebních prací, dodávek a stavebně montážních prací postupovat v souladu
s platnými zákony ČR, souvisejícími vyhláškami a platnými příslušnými ČSN/EN/ISO pro
výstavbu, včetně montážních předpisů výrobců a výhradních dodavatelů.
Dále bude zhotovitel postupovat dle příslušných předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví
při práci. Zejména zákoníku práce č. 262/2006 Sb., v platném znění a souvisejících vyhlášek a
zákonů a to včetně zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmíhek bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci, a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik. Veškeré
prokazatelné škody, způsobené nedodrženíin předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při
práci zhotovitelem prokazatelně způsobené, hradí zhotovitel.

2.11 Dqjde - ti při realizaci předmčtu díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu
díla, dle bodu 4.3. léto smlouvy o dílo (tedy v limitech, které platné právní předpisy o zadávaní
veřejných zakázek umožňují), je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn,
případnč zákres nebo projektovou dokumentaci. Cena těchto změn, doplňků nebo rozšíření díla
bude stanovena podle jednotkových cen použitých v nabídkovém rozpočtu zhotovitele, dle
kterého byla dohodnuta cena díla. Jedná ii se o položky, které nebyly součástí původní nabídky,
ale v původní nabídce jsou uvedeny práce obdobné, např. jiné tloušťky KZS, zdících materiálů,

Stránka 3 z 16



potrubí, dlažby, obkladových materiálů a podobně, bude jednotková cena procentuálně
odvozena a dopočítána dle procentního rozdílu původní jednotkové ceny od nové jednotkové
ceny, dle ceníku stavebních prací URS, rozpočítáno dle tloušťky, plochy, objemu. Jedná-li se o
práce a dodávky u kterých nelze zásadně využít původních jednotkových cen k odvození nové
jednotkové ceny, je možné k ocenění využít výhradně ceníku stavebních prací dle URS. Pokud
nepůjde práce ocenit dle ceníku, bude cena stanovena dle ceny materiálu + marže max. 10%,
hodinové dotace (max. 400,- KČ bez DPH l hod) a celková cena za tuto práci nepřesáhne cenu v
míslě a čase obvyklou. Tato změna předmětu díla musí být před zahájením realizace vzájemně
odsouhlasena fomou písemného dodatku k této smlouvě. Neodsouhlasené nebo neobjednané
stavební práce není objednatel povinen uhradit a byly-li provedeny, může požadovat jejich
odstranění. Vícepráce je zhotovitel oprávněn provést až po uzavření dodatku k původní smlouvě
o dílo, který objednatel uzavře se zhotovitelem po předchozím schválení změny předmětu díla
nebo ceny di1a, Radou města Chrudim. Součástí návrhu dodatku bude nabídkový položkový
rozpočet schválený projektantem, technickým dozorem stavebníka a objednatelem. Veškeré
vícepráce vyúčtuje zhotovitel objednateli odděleně od vyúčtování za původně smluvené
stavební práce. Tzn., že jedním soupisem provedených prací nebude zhotovitel účtovat
objednateli µráce dle SOD a dle dodatku k SOD současně a z faktury bude zřejmé, co je
účtováno dle původní ceny a co dle dodatku. Příslušné dodatky ke smlouvě, uzavřené v rámci
možností daných zákonem, mohou obsahovat i změnu termínu plnění, ale pouze za
předpokladu, že toto prodloužení prací bude objektivně způsobeno dodatečnými pracemi, nebo
okolnostmi tak µ)dstatnýlni, že by v právech a povinnostech stran vznikl zvlášť hrubý nepoměr,
tzn. požadavek na prodloužení termínu by objektivně vznikl nezávisle na vybraném dodavateli a
zároveň dojde k naplnění § 1765 zákona č. 89/2012 Sb. (NOZ), přičemž argumenty pro
naplnění tohoto § 1765 předloží zhotovitel objednateli, který je posoudí.

2.12 Zhotovitel do stavby zamontuje či osadí konkrétní výrobek, který uvedl v nabídkovém
rozpočtu. Tento výrobek musí odµMdat speciňkaci v projektové dokumentaci, tzn., musí dodržet
minimální standart technických, rozměrových a vzhledových parametrů výrobku specifikovaného
v PD, nebo bude mít vlastnosti lepší. Pokud je v projektové dokumentaci a výkazu výmčr
jmenován konkrétní výrobek či výrobce, je to pouze z důvodu orientačního stanovení
minimálního standartu a jsou dle projektové dokumentace závazné jenom rozměrové a technické
pa'ametry výrobku, tj., minimální standart technických vlastností, a tento jmenovaný výrobek lze
v nabídkovém 1Du)očtu, popř. při vlastní stavbě, nahradit jiným výrobkem, minimálně stejných
parametrů, nebo lepším. O přijatelnosti vzhledových parametrů rozhoduje vždy autorský dozor
(dák jen AD), pokud si objednatel toto právo ve specielním případě nevyhradí V případě, že
altemaúvní výrobek vykazuje některé parametry lepší a jiné pouze zanedbatelně horší, rozhodne o
případné náhradě takového výrobku objednatel, na základě kladného vyjádření ze strany AD a
technického dozoru stavebníka (dále jen TDS).

2.13 Pracovní doba na staveništi je v pracovní dny stanovena na 8-12 hodin, v konkrétních
časech, dle dohody na KD (kontrolním dni).

2.14 Zhotovitel předloží objednateli k odsouhlasení nejpozději do 7 dnů po předání a převzetí
staveniště návrh zkušebních plánů, ve kterých budou specifikovány druhy a počty zkoušek
prováděných v průběhu stavby (zejména zkoušky hutnění) a eventuálně po jejím dokončení, pro
kontrolu kvality dodaných výrobků, provedených prací a materiálů. Dále zhotovitel předloží
objednateli, po podpisu této smlouvy a před zahájením stavebních a montážních prací výrobní
dokumentaci na všechny výrobky, které budou předmětem plnění dle této smlouvy a které nejsou
vyráběny běžnou tovární výrobou a nemají schválené certifikáty dle platných předpisů. Po
projednání výrobní dílenské dokumentace a před zahájením montážních prací zhotovitel předloží
vŽdy jeden vzorek každého takového výrobku ke schválení zástupcům objednatele. Bez schválení
zástupcem objednatele, eventuálně předložení cerúňkace výrobku, nebude zhotovitel výrobky do
stavby osazovat. Pokud budou takové výrobky do stavby jejím zhotovitelem osazeny bez získání
prokazatelného předchozího souhlasu objednatele, je zhotovitel povinen tyto výrobky na požádání
objednatele ze stavby odstranit.

Stránka 4 z 16



3. Termín zhotovení díla - doba plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést předmět di1a řádně v těchto termínech:

Termín zahájjení Termín ukončení

Přípravné práce (zejména . . .kdykoliv po nabytí účlnnostldle bodu 22. a 2.6. této . ...smlouvy o dílo nejpozdeji 10. 12. 2021smlouvy) (lze dříve)
nejpozději 15. 09. 2021Kompletní dílo (lze dříve)

3.2 Zhotovitel bude dodržovat časový a platební HMG předložený do zadávacího řízení na
zhotovitele stavby, případně upřesněný před zahájením prací, nebo v průběhu výstavby.
Aktuální platný HNJG musí být vždy označen datem počátku platnosti a odsouhlasen a
podepsán zástupci obou smluvních strm. Oboustranně neodsouhlasený a nepodepsaný HMG
je neplatný. Změnový HMG jsou oprávněni podepsat všechny osoby uvedené v bodě 1.1. či
1.2. této smlouvy, a to i samostatnč. Změnou HMG se však nemění smluvní tenníny uvedené
v bodě 3.1 této smlouvy-

3.3 Předávací řízení stavby, která je předmětem této smlouvy, bude zahájené nejpozději
22. 10. 2021 a bude ukončeno až předáním dokladů uvedených v této smlouvě, podpisem
přejíinacího protokolu oběma smluvními stranami, a to včetně zjišt'ovacího protokolu o
odstranění všech zjištěných vad a nedodělků bránících užívání. Vady a nedodělky nebránící
užívání (vC. předání dílčích částí dokladové Čásů) mohou být odstraněny a doplněny i po
předání dokončeného díla, a to na základě jejich soupisu, včetně uvedení termínů jejich
odstranění. V předávacíin protokole bude uveden i dohodnutý termín vyklizení staveniště
zhotovitelem.

3.4 Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 7 dnů předem, kdy bude
předmět díla dokončen a připraven k zahájení přejímacího řízení. V případě, že zhotovitel
provede stavbu po předchozí dohodě s objednatelem v čase kratším než smluvním, zavazuje
se objednatel řádně provedené a dokončené dílo převzít a zaplatit smluvní cenu.

3.5 Předáním a převzetím předmětu smlouvy se rozumí proiokolární předání a převzetí dňa vC.
l?ředání dokladů dle obecně platných a závazných zákonů, předpisů a platných norem
CSNLEN/ISO a doporučených nebo závazných metodik a postupů výrobců a výhradních
dodavatelů. Zejména zhotovitel předá doklady poZadované a vyjmenované objednatelem
v tělo SOD.
Nedokončený předmět smlouvy není objednatel povinen převzít. Objednatel může převzít chlo i
tehdy, jestliže má ojedinělé drobné vady a ojedinělC drobné nedodělky, které ani samy o sobě,
ani ve spojení s jinými, nebrání úplnému užívání díla a rovnčž nejsou v rozporu s předpisy na
ochranu zdraví, života, nebo majetku. Právo na úhradu mluvní ceny však vzniká až po předání
díla bez veškerých vad a nedodělků, včeinč předání všech zákonem předepsaných a ve smlouvě
uvedených dokladů. Objednatel se však může rozhodnout uhradit konečnou fakturu i v případě,
že dílo bude" vykazovat ojedinělé drobné vady a nedodělky, na základě jejich soupisu, vC.
stanovení termínu odstranění. Protokolární zápis pořizuje zhotovitel po prohlídce díla
s objednatelem a jeho nedílnou součástí bude oboustranně potvrzený soupis zjištěných vad a
nedodělků, včetně zápisu o odstranění. Součástí zápisu je rovněž seznam všech předávaných
dokladů s číselným značením jednotlivých položek a stran listů položek a seznam jednotlivých
záručních lhůt, potvrzený a podepsaný oprávněným zástupcem zhotovitele - viz. odst. 5.4 této
smlouvy. Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést důvody. Po odstranění
případných nedostatků, pro které odmítl objednatel dodávku převzít, se předání a převzetí
opakuje.

Stránka 5 z 16



3.6 Termín řádného dokončení díla a dílčí termíny budou prodlouženy:

- jestliže překážku v práci zavinil objednatel
- jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí (např. zemětřesení a mobilizace

postihující pracovníky zhotovitele, či válka na území ČR; za vyšší moc se ve smyslu této
smlouvy nepovažuje období mrazů, období dešt'ů a bouřek a epidemiologická opatření,
krom úplného znemožnění činnosti zhotovitele, tzn. uzavření stavebních firem, vC.
dodavatelského řetězce v ČR, vlivem těchto opatření)

- V případč naplnění bodu 2.11 této smlouvy

3.7 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotoveníin a písemným předáním
objednateli. Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady a nedodělky bránící
užívání a v tomto případě není v prodlení, v prodlení je však zhotoviteľ.

4.Cena

4.1. Za provedení díla v rozsahu uvedeném v článku 2. této smlouvy zaplatí objednatei zhotoviteli
cenu podle vzájemně odsouhlasené nabídky (rozpočtu) takto:

4. ]. ] Smluvní cena:

Cena včetně
Cena bez DPH DPH 21% DPH

dostavba úložné trasy HDPE -
1 výkopové práce a položení chrániček 590 983,77 KČ 124 106,59 KČ

záfuk optické trasy - záfuk
mikrotrubiček a svazků optických

2 vláken 338,301,07 KČ 71 253,22 KČ
929 239,84 Kč 195 140AO Kč

CELKEM S DPH 1 124 380,00 Kč

4.1.2 Tato cena za kompletní předmět díla dle článku 2 této smlouvy byla stanovena na základě
cenové nabídky zhotovitele a je cenou smluvní ve smyslu zákona č. 526/90 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších zmčn a doplňků. Cena je stanovena jako maximální a nejvýše přípustná, se
započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) v souladu
s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci a je platná a nemčnná po celou dobu
realizace díla, nejpozději do 15. 12. 2021. Jsou v ní obsaženy veškeré známé a předpokládané
náklady zhotovitele nezbytné k realizaci di1a včetně nákladů na dopravu, skládkovoé, zařízení
staveniště, dočasné konstrukce, včetnč odběrů potřebných medií, jakož i všechny další režijní
náklady Zhotovitele. Do 15. 12. 2021 je změna smluvní ceny (jak zvýšení, tak snížení), možná
pouze a jenom z iniciativy objednatele, a to v případě jeho požadavku na zvětšení nebo zmenšení
předmětu plnění oproti rozsahu vymezeném v zadávací dokumentaci, nebo na základě zmčn
daňových předpisů. Do ceny zhotovitel zahrnul veškeré práce a dodávky nezbytné pro splnění
předmětu díla dle platných norem a vyhlášek, dále všechny okolnosti a podmínky, které mohou mít
jakýkoliv vliv na cenu, včetně požadavků a podmínek vyplývajících ze zadávací dokumentace a
této SOD a tyto okolnosti jsou v ceně díla zakalkulovány. Dále zhotovitel zahrnul do ceny stavby
skládkovné a rovnčž zpracování dokladů dle obvyklých požadavků místně příslušného stavebního
úřadu a požadavku objednatele pro předávací řízení, např. zkoušky, revize, zaškolení aid.

Stránka 6 z 16



4.2 Jakékoliv změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla, které nebyly v zadávacím výkazu výměr,
v SOD, nebo zadávacích podkladech, musí být vždy projednány a písemně odsouhlaseny
smluvními stranami a to formou uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. jiný způsob změny
předmětu díla a ceny (např. zápisem do stavebního deníku), je touto smlouvou předem vyloučen.

4.3 Smluvní cenu lze zrněnit v případě, že:
a) objednatel bude požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny v zadávací

dokumentaci a je.jichž rozsah mu nebyl při vypsání zadávacího řízení znám
b) objednatel bude požadovat jinou kvalitu prací a dodávek než je uvedeno v zadávací

dokumentaci
c) dojde ke změně rozsahu realizace díla dle odst. 2.11.
d) dojde k výrazné změně termínu realizace, tj. dokončení a předání bude až po 15. 12. 2021
e) dojde ke změně sazby DPH

V těchto uvedených případech uzavře objednatel se zhotovitelem dodatek smlouvy, kteiým bude
sjednána nová výše smluvní ceny.

5. Předání a převzetí stavby a staveniště

5.1 Objednatel odevzdá zhotoviteli staveniště nejpozději do 15.09. 2021. Převzetí staveniště
zhotovitel objednateli písemně potvrdí v protokolárním zápisu (dle ISO 9001/2001), který
pořizuje objednatel. Staveniště je poskytnuto zhotoviteli bezúplatně. Objednatel nebude
zajišt'ovat pro zhotovitele možnost napojení na odběr elektrické energie, užitkové vody, další
media, skladovací prostoly ani zvláštní užívání komunikací.

5.2 Zhotovitel zajistí a zabezpečí staveniště
nepovolaných osob. Zabezpečení staveništč l
majetku, zdraví nebo životě např. zajištění
stavby, výstražné tabule, zábrany. Zhotovitel
dále žádost o zvláštní užívání MK, provedení

neprodleně po zahájení stavby proti vstupu
bude takového stupně, aby nedošlo ke Škodám na
provizorních nájezdů, lávek a stříšek v průběhu
také zajistí stanovení přechodné úpravy provozu,

přechodného dopravního značení po dobu stavby.

5.3 Zhotovitel vyklidí a uklidí staveniště do termínu předání díla na své náklady, včetně likvidace
zařízení staveniště. Pozemky, které nebyly součástí předmětu plnění, ale budou stavbou
dotčeny, uvede zhotovitel do původního nedotčeného a nepoškozeného stavu. Pro realizaci
stavby a zařízení staveniště bude zhotovitel používat pozemky a objekty ve vlastnictví
objednatele, pokud není projektovou dokumentací a územním rozhodnutím l souhlasem určeno
jinak'. Na staveništi a při dopravě na staveniště je zhotovitel povinen respektovat veškeré
podmínky uvedené v zadávací dokumentaci a platných normách ČSN/EN/ISO a předpisech
vztahujících se na předmět smlouvy.

5.4 Zhotovitel předá objednateli nejpozději při zahájení přejímacího řízení následující doklady,
jejichž pořízení je součástí díla:
a) číslovaný seznam d®e uvedených dokladů,
b) 1 ks všech dokladů a l ks kopií všech dokladů veškerých předaných dokladů, potvrzený

oprávnčným zástupcem zhotovitele s uvedením pořadového čísla dokladu a počtu
jednotlivých listů každého dokladu, kdy každý doklad bude označen svým pořadovým
číslem. VŠechny předávané doklady, s výjimkou objemných složek PI) skutečného
provedení stavby v tiŠtěné podobě, budou vloŽeny do šanonu bez použití plastikových
obalů (např. eur'oobalů), s připojeným jedním nosičem (např. CD/DVD), na kterém
budou podobně strukturovaně popsány doklady předávané pouze elektronicky,

c) l ks vyhotovení projektové dokumentace v tištěné formč se zakreslením skutečného
provedení stavby, označené zhotovitelem ,,Skutečné provedení stavby" datem a razítkem
zhotovitele s podpisem stavbyvedoucího na každé jednotlivé složce této PD, které vyhotoví
na své náklady zhotovitel stavby,

Stránka 7 z 16



T

d) geodetická dokumentace - zaměření všech tras a přípojek, včetně akceptačního protokolu o
zápisu do technické mapy města v tištěné podobě 4x a v elektronické podobě lx na CD.
Součástí zaměření bude i popis - počet trub HDPE a jejich barva. Každý vlastník bude mít
v zaměření svojí čáru (zvlášť město a zvlášť' Omega plus Chrudim. s.r.o., pokud si toto
zaměření uvedená společnost u zhotoviteje samostatně objedná).

e) zápisy o kontrole konstrukcí zakrytých postupem dalších prací, potvrzené zástupcem
objednatele,

g lx stavební deníky potvrzené zástupcem objednatele,
g) dle platných norem a předpisů: revize, atesty, doklady o předepsaných zkouškách, prohlášení

o shodě, doklady o vhodnosti použitých mateňálů, zejlnéľ)a o kalibraci a tlakování trubek,
h) doklady o likvidaci a uložení odpadů a nakládání s nimi dle platných zákonů, vC. vážních

lístků; odpady budou ml. tříděny s ohledem na jejich využitelnost a recyklovatelnost a
přednostně předány k materiálovému využití

i) návody k užívání, k obsluze a údržbč v českém jazyce a záruční listy,
j) doklad o zaškolení určených pracovníků objednatele a provozovatele k údržbě a provozování

zařízení, které údržbu a zaškolení vyžaduje.
k) doklady o výsledcích předepsaných zkoušek a zkušebním provozu vyžadované zákonem,

normami a příslušným stavebním úřadem

Z environmentálních důvodů budou výše uvedené doklady přednostně předány
objednateli v elektronické podobě (na pouze jednom nosiči, např. CD/DVD), a to zejména
ty, které objednatel úská elektronickou cestou a dále kopie těchto dokladů, pokud je to
možné z legisjativních důvodů. Na tištěné doklady použije zhotovitel přednostně
recyklovaného papíru.

V případě požadavku objednatele, nebo TDS, je zhotovíte! povinen předložit doklady i
v průběhu výstavby, a to zejména z důvodu provedení kontroly.

5.5 Hluk na staveništi nesmí překročit povolené hygienické normy, eventuálně hodnoty uvedené
v projektové dokumentaci stavby.

6. Stavební deník, technický dozor objednatele a koordinátor BOZP

6.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveništč o pracích, které provádí, stavební deník
ve smyslu zákona Č. 183/2006 Sb., v platném znění a příslušných vyhlášek. Bčhem pracovní
doby stavby musí být stavební deník fyzicky uložen na staveništi a přístupný k prohlídce a
zápisům objednateli, autorskému dozoru projektanta, TDS a dalším oprávněným osobám. Do
deníku zapisuje zhotovitel všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění této smlouvy. Zástupce
objednatele je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům připojovat svá stanoviskm námitky,
apod. do 5 pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem zápisů souhlasí. Jestliže
stavbyvedoucí zhotovitele nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele, je povinen připojit
do 5 pracovních dnů své vyjádření. Jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí. Stejná
práva má i technický dozor stavebníka a objednatel. TDS (objednatel) je povinen na základě
zápisu ve stavebním deníku se zúčastnit převzetí nebo kontroly konstrukcí zakrytých postupem
dalších prací, ke které je Zhotovitel povinen ve smyslu § 2626 NOZ TDS (objednatele) písemně
vyzvat. Tato výzva musí být učiněna písemně minimálně 5 pracovních dnů před zmíněným
zakrytún konstrukce a Zhotovitel je povinen připravit ke kontrole vždy ucelenou část
zakrývaných konstrukcí. V případě připomínek je objednatel povinen zjištěné skutečnosti uvést
ve stavebníin deníku.

6.2 Technickým dozorem stavebníka/investora a koordinátorem BOZI? může objednatel pověřit
provádět osobu oprávněnou na základě zmocnění dle ph"kazmí smlouvy, popř. dle smlouvy o
kontrolní činnosti.

Stránka 8 z 16



!

6.3 Činnost technického dozoru a koordinátora objednatele v žádném případč nesnímá povinnosti a
odpovědnost odborných pracovníků zhotovitele v souvislosti s prováděním díla, ani
odpovědnost dalších osob zhotovitele za technickou a dodavatelskou úplnost, za kvalitu prací a
dodržení technologických postupů.

6.4 Zhotovitel bude organizovat kontrolní dny stavby jednou za týden, nebude-li operativně
dohodnuto jinak.

6.5 Zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na technologickém celku
doložit, že informoval koordinátora BOZP o rizicích vznikajících při pracovních nebo
technologických postupech, které zvolil.

6.6 Zhotovitel stavby je povinen poskytnout koordinátorovi BOZI? a TDS součinnost potřebnou pro
plnění jeho úkolů po celou dobu přípravy a realizace stavby, zejména respektovat pokyny
koordinátora BOZP a TDS, zúčastnit se zpracování plánu BOZP předložením rizik a rovněž je
povinen tento plán BOZP dodržovat a postupovat podle dohodnutých opatření.

7. Finanční 2 platební podmínky a sankce

7.1 Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu. Zhotovitelem provedené práce na,předmětu díla
budou fakturovány měsíčně, na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací a
dodávek.

7.2 Zhotovitel je povinen předložit zástupci objednatele, (TDS), vždy nejpozději do 5. dne
následujícího měsíce soupis provedených prací, oceněných podle položek nabídkového
rozpočtu. Kontrolu provedených prací nutnou pro fakturaci provede zástupce objednatele
nejpozději do 5. pracovních dnů od obdržení písemných podkladů od zhotovitele. Tyto
podklady budou nadepsány ,,Soupis provedených prací na objektu (dle SOD), za období (lj.
uplynulé mčsíční období) a podepsány osobou dle SOD oprávněnou. Soupis bude strojopisný
nebo PC výpis provedených prací a dodávek v položkách, řazených a značených dle
nabídkového rozpočtu zhotovitele, který je při1ohou č. 1 této SOD. Řazení a značení
jednotlivých položek rozpočtů musí odpovídat řazení a značení jednotlivých položek výkazu
výměr k projektové dokumentaci. Bez předchozího písemného odsouhlasení soupisu
provedených prací není možno provádět fakturaci. Po odsouhlasení soupisu prací vystaví
zhotovitel fakturu - daňový doklad, jejíž nedílnou součástí musí být odsouhlasený soupis
provedených prací. Pokud přísluŠné potvrzující osoby disponují elektronickým podpisem,
lze soupis prací potvrdit a předat pouze elektronicky, což objednatel preferuje.

7.3 Datum uskutečnění zdanitelného plnění je vždy poslední den každého kalendářního měsíce.

7.4 Zhotovitel bude dodržovat zhotovitelem a objednatelem projednaný a. oboustranně schválený
časový a platební HMG.

7.5 Nedojde - li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhů dokončených
prací, je objednatel oprávněn vrátit soupis k doplnění a odsouhlasit jej v nové lhůtě, a to
nejpozději do pěti kalendářních dnů.

7.6 Daňový účetní doklad musí splňovat zákonem předepsané náležitosti a mj. obsahovat: označení
faktury a její číslo, název a sídlo Zhotovitele, předmět smlouvy o dílo včetně čísla SOD, cenu
díla, fakturovanou částku bez a včetně DPH s uvedením procentní sazby, zakázkové číslo
objednatele, fakturované období, jména a podpisy oprávněných osob zhotovitele z hlediska
fakturace dle SOD a ustanovení o identifikaci projektu. Na dokladu bude uvedeno, že se jedná o
plnění dle SOD číslo, stavební objekt číslo a další údaje dle požadavku objednatele. Objednatel
může daňový doklad vrátit do 5ti doů od jeho doručení v případě, že obsahuje nesprávné nebo
neúplné údaje. Neučiní ii tak, je oprávněn na zhotoviteli požadovat, aby neoprávněně

Stránka 9 z 16



T

vyfakturovanou částku zhotovitel odečetl v příští faktuře, nebo vystavil opravný daňový doklad.
Zhotovitel je povinen tento požadavek splnit. Při1ohou každé faktury bude soupis provedených
prací a dodávek. Objednatel přjjímá faktury i v elektronické podobě na e-mailové adrese:
faktury@chrudiin-city.cz.

7.7 Platby budou probíhat výhradně v KČ. Lhůta splatnosti faktur bude Činit min. 21 dnů ode dne
doručení faktury objednateli. Faktura je uhrazena dnem odepsání fakturované Částky z účtu
objednatele. Bude-li prodlení s úhradou faktur delší jak 30 dnů a nedojde-li k dohodč mezi
objednatelem a zhotovitelem, může zhotovitel přerušit práce a požadovat na objednateli úhradu
nákladů bezprostředně tímto přerušením vzniklých. o dobu, po kterou byly práce přerušeny, se
prodlužuje termín dokončení díla.

7.8 Poslední faktura musí být označena názvem ,,Konečná faktura".

7.9 Objednatel, v případě pInční vyplývající l léto smlouvy, není osobou povinnou k dani a
plnění není určeno k ekonomickým činnostem města.

7.10 Objednatel vyžaduje řádné a včasné plnění finančních závazků vůči všem účastníkům
dodavatelského řetězce podi1ejícím se na plnění veřejné zakázky. Zhotovitel je povinen
uhradit svému poddodavateli, smluvnímu partnerovi (např. ve sdružení), apod. za
práce (části pracj), které byly řádně provedeny (byly provedeny a k jejich kvalitě nemá
ob,jednate1 l TDS výhrady, popř. pouze výhrady drobné, které nebránily tomu, aby za
tyto práce objednatel zhotoviteli již zaplatil), a to bez zbytečného odkladu od obdržení
platby za tyto stejné práce od objednatele. stejným způsobem zaváže zhotovitel
k platbám i své poddodavatele a další smluvní partnery, aby došlo ke včasnému plnění
tinančních závazků v celém dodavatelském řetězci. Pokud objednatel obdrží podnět na
neplnění tohoto bodu od člena dodavatelského řetězce, je zhotovitel povinen zjednat
neprodleně nápravu a pokud dle mínění zhotovitele nedošlo k poruŠení tohoto
ustanovení, tyto skutečnosti objednateli hodnověrně doložit. Jestliže zhotovitel
nezjedná nápravu, může objednatel zhotoviteli pozastavit do doby dořešení tohoto
problému další platby, nebo od něho požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši Částky
vC. DPH, kterou zhotovitel, či jeho smluvní partner, zadržuje oprávněnému Členu
dodavatelského řetězce. Tuto pokutu je povinen zhotovitel zaplatit objednateli do IS
kalendářníCh dní od doby, kdy tuto sankci objednatel prokazatelně uplatnil. Doloží - ii
však zhotovitd v této době 15 kalendářních dní objednateli, že dlužnou částku člen
poddodavatelského řetězce obdržel, pohlíží se na tuto konkrétní výzvu k úhradě
pokuty, jako by nebyla vystavena (stává se od počátku neplatná). Objednatel dále
vyžaduje řádné a vČasné plnění finančních závazků vůči vŠem zamčstnancům,
v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákoníkem práce.

7.11 Dodavateli (zhotoviteli) je známo, že objednatel (příjemce zdanitelného plnění) je ve smyslu
§109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, ručitelem za
nezaplacenou daň z přidané hodnoty z plnění, které je předmčtem této smlouvy. V případě, že
objednatel bude mít v době úhrady smluvní ceny bodnovčmé informace vedoucí k závěru, že by
mohl být v budoucnu správcem. daně vyzváo .k úhradě nezaplacené daně z titulu ručení,
v souladu s § 171 odst. 3 daňového řádu, je objednatel oprávněn za zhotovitele uhradit daň
z přidané hodnoty přímo správci danč dle § 109a zákona o DPH. Zhotovitel s tíinlo postupem
výslovně souhlasí. Dále zhotovitel prohlašuje, že uhrazení DPH přímo správci daně, nebude na
straně objednatele považováno za prodlení se splněníin závazku uhradit zhotoviteli řádně a včas
smluvní cenu.

7.12 Sankce za neplnění dohodnutých termínů:
Pokud bude zhotovitel v prodlení se zahájením stavebních prací dle bodu 3.1 o více než 7
kalendářních dní, nebo s dokončením stavebních prací (u dokončeného díla bez vad a
nedodělků, včetně předání všech dokladů), o více než 7 kalendářních dní, uhradí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH za každý, i jen započatý,

Stránka 10 z 16



r'

den zpoždční, za každý prokázaný případ. Dále zhotovitel ubradí veškeré Škody, které
objednateji vznikly vlivem nesplnění 7ávazl)ébo termínu dokončení části (dílčí termín) nebo
celého díla dle této SOD.

7.13 Sankce za neodstranění reklamovaných vad v záruční době:

Pokud zhotovitel neodstraní vady v termínech dle podmínek stanovených v bodě 8.5. této
smlouvy o dílo, počítaných ode dne doručení či obdržení reklamace od objednatele nebo
provozovatele, zaplatí objednateli smluvní pokutu 0,1 % z celkové ceny díla bez DPH za každou
reklamovanou vadu a za každý den prodlení.

V případě prodlení ze zaplacením faktury dle bodu 8.5. této smlouvy o dílo, se zhotovitel
zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z fakturované částky za každý, i jen
započatý, den prodlení se splněním tohoto závazku.

Jestliže zhotovitel nejpozději do 15ti pracovních dní od obdržení reklamace nepředá poštovní
doručovací službě nebo elektronicky do datové schránky neodešle oznámení pro objednatele, že
reklamované vady uznává, nebo odmítá, a současně ani nenastoupí k odstraňování uvedených
vad, zaplatí za každý další den prodlení po tomto termínu 1.000,- KČ smluvní pokutu za
nereagování na reklamaci.

7.14 Smluvní pokuta za nepřizvání zástupce objednatele ke kontrole zakrytých konstrukcí:
Pokud nepřizve zhotovitel zástupce objednatele ke kontrole konstrukcí, které se zakryjí
postupem dalších prací, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ za
každý případ, když náklady na odkrytí zakrytých konstrukcí jdou k tíži zhotovitele. To neplatí,
jestliže zástupce objednatele se ke kontrole nedostaví, i když v termínu S dní předem byl
prokazatelně vyzván.

7.15 Za každé porušení předpisů BOZP (zákona č. 309/2006 Sb., v platném znění, plánu BOZI?,
opakované neprovedení nápravy dle požadavků v zápisech koordinátora BOZP), předpisů
požární ochrany a životního prostředí zhotovitelem, eventuálně jeho subdodavatelem
(poddodavatelem), zjištěné a prokázané orgánem požární ochrany, životního prostředí a
BOZP, eventuálně TDS, objednatelem, nebo koordinátorem BOZI?, zaplatí Zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý prokázaný případ.
Zaplacení pokuty nezbavuje zhotovitele povinnosti dodržovat uvedené předpisy a zákony a
uhradit případné další náklady objednatele s tímto zjištěním vzniklých, jako například sankce ze
strany kontrolních orgánů.

7.16 Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou

a) Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury nebo splátky proti sjednanému termínu
je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2% z dlužné částky za každý i
započatý den prodlení.

b) Pokud bude Zhotovitel nebo objednatel v prodlení s úhradou smluvní pokuty, z důvodu
nedodržení sjednaného termínu je povinen zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve
výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení Splatnost faktury se pro tento
účel stanovuje na 21 dní.

7.17 Dle výslovné dohody smluvních stran, lze sankce (smluvní pokuty, úroky z prodlení, apod.)
vzniklé na základě této smlouvy, uplatnit nejpozději do 90 dnů ode dne, kdy nárok na
vyúčtování majetkové sankce vznikl. Marným uplynutím této lhůty nárok na zaplacení
sankce zaniká. Pokud však sankcionovaná skutečnost stále trvá, nebo v posleduích 90 dnech
trvala, lze uplatnit smluvní pokutu a případné další sankce, max. však za období posledních
90 dnů.

Stránka 11 z 16



¶

7,18 V případě nesplnění závazků uvedených v bodech 2.9, 6.6, 9.2. a), 9.2. b), 9.6 této smlouvy o
dílo uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% ceny díla, za každý
prokázaný případ, resp. za každý i jen započatý den prodlení se splněním závaZku.

Smluvní strany se dohodly, že součet smluvních pokut a náhrada újmy placené Zhotovitelem
nepřevýší 30% ceny di1a bez DPH. Ušlý zisk se nenahrazuje a to ani v obvyklé výši ani ve výši
skutečně prokázané.

7.19 Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo
služeb z veřejných výdajů, tj. zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a
dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Ministerstva kultury,
MMR, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy)
a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu
dila a poskytnout jim součinnost.

7.20 Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků,
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této
smlouvy po dobu 10 let od zániku léto smlouvy, Ininimáh)ě však do roku 2031. Po tuto dobu
je zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést
kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy-

8. Záruční podmínky a odpovědnost za vady

8.1 Odpovědnost za vady díla
a) Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla

zjištěné v záruční době, na které se záruční doba vztahuje.
b) Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí a

materiálů předaných mu ke zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při
vynaložení odborné péče vhodnost těchto věcí nemohl zjistit, nebo na ně upozornil
a otjjednatel na jejich použití trval. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené
dodržením nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost
těchto pokynů písemně upozornil a objednatel na jejich dodržení trval, nebo jestli zhotovitel
tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit.

C) Zhotovitel neodpovídá za vady dila, které byly způsobeny až po předání a převzetí díla
objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí.

8.2 Délka záruční doby
Záruka na jakost díla a kvalitu provedených prací, které jsou předmětem smlouvy, bude
poskytnuta zhotovitelem v délce 60 měsíců od data předání a převzetí díla na celý předmět plnční.
Záruční doba začíná běžet dnem přédání hotového di1a zhotovitelem a převzetí objednatelem.
Záruční doba se pozastavuje po dobu, po kterou objednatel nemůže předmět smlouvy užívat pro
vady, za které zhotovitel zodpovídá.

8.3 výjimky ze zárukY
U dodaných technologických zaříZení a materiálů, u kterých jejich výrobci, výhradní dodavatelé,
ČSN/EN/ISO nebo příslušný právní předpis stanoví záruku kratší než 60 měsíců, bude
zhotovitelem poskytnuta záruka v délce nejméně 24 měsíců, s výjimkou tzv. spotřebmho
materiálu, např. žárovky, zářivky, pojistky atd. Seznam všech těchto výrobků a materiálů s kratší
záruční dobou je nedi1nou součástí této smlouvy o dílo. později zhotovitelem předaný seznam
výrobků s kratší zárukou je neplatný, tedy není smluvně a právně relevantní a objednatd
k němu nebude přihh"žet. Záruka se dále nevztahuje na HDPE trubky dodané objednatelem, na
chybnou manipulaci s nimi však ano.

Stránka 12 z 16



t
8.4 Způsob uplatnění reklamace

a) Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po
jejich zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na doručovací adresu na adresu dispečinku
zhotovitele: SITEL, spol. s r.o. Nad FJektrámou 1526/45, 106 00 Praha 10 , e-mail:
sos@sitel.cz], tel. 267 198 123, , nebo do datové schránky. V reklamaci musí být vady
popsány nebo uvedeno, kde jsou a jak se projevují.

b) Reklamaci lze uplainit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

C) Během záruční doby je objednatel povinen zajistit řádnou údržbu předmětu smlouvy v souladu
s povinnostmi vyplývajícími ze zákona a s prokazatelně předaným seznamem na údržbu a
užívání, který objednateli při přejímce stavby předal zhotovitel. Zároveň je objednatel povinen
písemně reklamovat zjištěné vady bez odkladu po jejich zjištění. Reklamace vad díla může
provádět i zástupce provozovatele objektu. Za písemnou reklamaci a odpověď na ni je
považována i reklamace či odpověď uplatnčná a odeslaná e-mailem nebo faxem na adresy
uvedené v léto smlouvě. Tyto adresy jsou platné do doby, dokud jedna smluvní strana
prokazatelnč neoznámí druhé smluvní straně zrněnu adresy.

8.5 Podmínky odstranční reklamovaných vad
a) Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vady do 20 dnů od doručení písemné reklamace

zhotoviteli, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou právnickou osobu nebo
fyzickou osobu. Veškeré náklady vzniklé objednateli takovýmto odstraněním vady uhradí
objednateli zhotovitel nejpozději do 21 dní od obdržení faktury objednatele Zhotovitelem.
V případě neproplacení takovéto faktury uhradí zhotovitel objednateli ještě smluvní pokutu ve
výši 0,2 % z fakturované částky za každý den prodlení

b) Prokáže-li se ve sporných případech, Že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že vadu
způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli
veškeré účelně vynaložené náklady na odstranění vady. Náklady prokáže zhotovitel
objednateli účetníini doklady dle platných zákonů a předpisů.

C) V případě, že zhotovitel odmítne o&tranění objednatelem oprávněně reklamované vady díla,
uhradí zhotovitel objednateli veškeré prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění
vady, a to včetně znaleckých posudků, sond, výkopů a měření, které bylo nutno pořídit
k prokázání oprávnčnosti reklamace. Náklady prokáže objednatel účetními doklady dle
platných zákonů a předpisů.

d) Odstraňování vady ohrožující majetek, zdraví nebo život, bude zahájeno nejpozději do 2
pracovních dnů od obdržení oznámení - škoda, která vznikne porušeníin této povinnosti, jde
k tíži zhotovitele.

e) Objednatel je povinen umožnit pracovníkům zhotovitele na jejich požádání přístup do prostor
nezbytných pro odstranění vady, pokud bez součinnosti objednatele není tento přístup možný.
Pokud tak prokazatelně neučiní, není zhotovitel v prodlení s termínem nastoupení na
odstranění vady ani s tenníňem pro odstranění vady a neodpovídá za Škody, které v důsledku
včasného neodstranění vad vzniknou.

f) Zhotovitel je povinen objednatele o zpřístupnění ptoslor pm odstranění vady prokazatelně
písemně, emailem, faxem, požádat alespoň 5 dní předem, u vady ohrožující majetek, zdraví
nebo život telefonicky obratem.

Do doby sepsání písemného dokladu o odstranění vady díla zhotovitelem a jeho potvrzení
oprávněným a dohodnutým zástupcem objednatele není vada pokládána za odstraněnou. To
neplatí v případč neoprávněného odmítnutí převzetí odstranění vad a potvrzení zápisu zástupcem
objednatele.

Stránka 13 z 16



\

9. Ostatní ujednání
\

\,

9.1 V tomto smyslu se níže uvedeným dnem platnosti této smlouvy zhotovitel zavazuje provést
veškeré stavební práce, které jsou předmětem této smlouvy, řádnč a včas, ve stanoveném termínu
dílo dokončit a odevzdat otýednateli, který je povinen jej převzít a zaplatit smluvní cenu za jeho
provedení.

9.2 Odpovědnost za škodu
a) Zhotovitel odpovídá za škody způsobené na zhotovovaném díle po celou dobu provádění díla až

do převzetí předmětu díla objednatelem bez vad, ledaže by prokázal, Že ke škodě došlo za
okolností vylučujících jeho odpovědnost ve smyslu § 2624 NOZ. Zhotovite1 dále odpovídá za
Škody způsobené při realizaci díla objednateli nebo třetí osobč na majetku, životu a zdraví a to
po celou dobu realizace díla až do jeho převzetí bez vad objednatelem. Zhotovitel odpovídá za
škodu, která byla způsobena činností jeho zaměstnanců či jiných osob, které se s jeho souhlasem
či vědomím na realizaci díla podílejí. v případč jakéhokoli narušení či poškození majetku
objednatele či třetí osoby (např. objektů, prostranství, komunikací, inženýrských sítí atd.), je
zhotovitel povinen bez- zbytečného odkladu tuto škodu odstranit, a není ii to možné, tak
poskytnut finanční náhradu. Objednatel je ve smyslu § 2599 NOZ spoluvlastníkem zhotovované

W b

veci.

9.3 Objednatel může nařídit dočasné zastavení prací. Pokud zastavení prací nebylo provedeno
z důvodů na straně zhotovitele, původní lhůty a termíny se v takovém případč nově sjednají.
Trvá-li zastavení prací více jak 60 dní a nedojde-li k dohodě mezi objednatelem a zhotovitelem,
může zhotovitel od smlouvy jednostranně odstoupit; v takovém případě má zhotovitel právo na
náhradu veškerých prokázaných nákladů, ušlých odmčn a případných škod v důsledku takového
zastavení vzniklých. To však neplatí v případě zastavení stavby z důvodů na straně Zhotovitele,
např. porušování bezpečnostních, hygienických a technologických předpisů a norem,
nerespektování statických omezení konstrukcí, nebo zapracování vadných materiálů a zařízení
do stavby.

9.4 Smluvní strany se dohodly, že veškeré případné spory budou řešit vzájemnou dohodou.
V případě, že se předmět sporu nepodaří odstranit, má každá ze smluvních stran právo obrátit se
na soud a požádat o vydání rozhodnutí ve.spomé věci.

9.5 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy pouze za následujících podmínek:
a) jestliže zhotovitel hrubým způsobem neplní podmínky smlouvy, zejména pokud překračuje

termíny dílčího plnění a pNxiání díla jak vyplývá z této smlouvy o dílo o dobu delší než 30
dnů, nebo nerespektuje oprávnčné požadavky koordinátora BOZP a TDS, byl na existenci
vůle objednatele odstoupit od smlouvy upozorněn písemnou výstrahou a nesjednal nápravu
ani do 10 dnů od doručení výstrahy, nebo

b) jesdiže na majetek zhotovitele byl prohlášen konkurz nebo zhotovitel ztratil oprávnční
k podnikatelské Činnosti, nebo

e) byly splněny zákonné možnosti pro odstoupení od smlouvy dle NOZ, nebo § 223 zákona č.
134/2016 Sb.

9.6 V případě, že v průběhu realizace díla dojde ke změně subdodavatele, prostřednictvím kterého
zhotovitel v zadávacím řízení prokazoval splnění chybějící části kvalifikace, musí nový
subdodavatel splňovat kvalifikační předpoklady minimálně ve stejném rozsahu, jako původní
subdodavatel. Splnění této podmínky musí zhotovitel objednateli prokázat ještě před uzavřeníin
smlouvy s novým subdodavatelem, přičemž tato smlouva bude doložena objednateli nejpozději
do 5 dnů ode dne jejího uzavřéní. Ze smlouvy uzavřené mezi zhotovitelem a novým
subdodavatelem musí vyplývat závazek nového subdodavatele k poskytnutí plnění určeného
k realizaci díla zhotovitelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude zhotovitel oprávněn
disponovat v rámci realizace dila, a to alespoň v rozsahu, v jakém původní subdodavatel
prokázal splnění kvalifikace.

Stránka 14 z 16



l

l

9.7 Smluvní strany prohlašují, že v době uzavření této smlouvy existuje na území České republiky
ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu k'oronavim (označovaný jako sars cov-
2), přičemž události mající původ v tomto ohrožení považují smluvní strany za okolnosti
vylučující zhotovitelovu odpovčdňosl za Škodu a zhotovitelovu odpovědnost za prodlení dle
smlouvy, a to v případě, pokud takové události zhotoviteli zabrání ve splnění příslušné
povinnosti dle smlouvy (dále ,,překážka koronaviru"). V takovém případě se zhotovitel
zprošťuje povinnosti k náhradě škody za porušení takové povinnosti a odpovědnosti za prodlení
se splněním takové povinnosti. Zhotovitel bez zbytečného odkladu oznámí objednateli, Že
překážka koronaviru nastala. Účinky překážky koronaviru jsou omezeny pouze na dobu, dokud
překážka koronaviru trvá. V důsledku překážky koronaviru se prodlužuje doba plnění
zhotovitele dle smlouvy o takovou dobu, která bude spravedlivá a důvodná s přihlédnutí ke
všem okolnostem překážky koronaviru (výpadek a opětovné zahájení dodávek materiálu apod.).
Smluvní strany mají právo odstoupit od smlouvy, jestliže překážka koronaviru trvá déle než 6
(šest) měsíců

9.8 Provozovatel a budoucí vlastník předané stavby je oprávněn uplatňovat reklamace záručních
vad díla příino u zhotovitele a odstraněné vady díla rovněž od zhotovitele přejímat. Osoby
oprávněné jednat za objednatele a provozovatele při uplatňování reklamací vad v záruční době
budou Zhotovitelem zapsány do předávacího protokolu po ukončení a předání stavby nebo bude
dodatečně jejich seznam Zhotoviteli prokazatelně předán.

9.9 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně všech jejích příloh na webových
stránkách objednatele (na profilu zadavatele) a v Registru smluv dle zák. Č. 340/2015 Sb. jak v
případč, že to bude podle Českého právního řádu zapotřebí, tak i v případě pochybností, zda to je
či není podle českého právního řádu třeba. SMuvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v
této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012
Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Smluvní
strany sjednávají, že smlouvu zveřejní zástupci smluvní strany Město Chrudim.

9.10 Zhotovitel souhlasí s tím, že výkon technického dozor stavebníka nesiní provádět dodavatel, ani
osoba s ním právně propojená.

9.11 Komunikace v průběhu realizace díla bude v maximální možné míře probíhat
elektronicky, např. pomocí e-mailů, či telefonicky.

9,12 Tato SOD je uzavřena okamžikem podpisu všemi smluvními stranami a nabývá účinnosti
okamžikem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

9.13 Změny v obsahu smlouvy, kterými se měoí práva a povinnosti z ní vyplývající, lze provádět
pouze písemnou formou a dohodou smluvních stran vyjádřenou uzavřením dodatku. Také
účinnost dodatků této sMlouvy nevyhnutelní! nastupuje až s jejich uveřejněním v souladu se
zákonem 340/2015 Sb.

Vzhledem k tomu, že dodatek může být uzavřen po skončení platnosti smluvních termínů dle
této smlouvy a zpětná účinnost je v případě vkladování do registru vyloučena, bude dodatek
v takovém případě obsahovat ustanovení, kterým budou odstraněny sankce, ke kterým by jinak
mohlo docházet, protože nelze sjednat zpětnou účinnost dodatku a kdy v reakci na reálnou
změnu sÍluace by docházelo k časovým prodlevám nezbytnč spQjeným s dobou potřebnou pro
zákonným způsobem provedené rozhodovací procesy u smluvních stran (projednání v radě
města, ap.).

9.14 Nevynutitelnost nebo nepjatňosl kteréhokoliv článku, odstavce, pododstavce nebo ustanovení
této smlouvy neovlivní vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. Je-li nebo
stane-li se tedy některé ustanovení této sMlouvy neplatné, či neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením

Stránka 15 z 16



X
'\\

\ \.

platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení
neplatného/neúčinného. Do této doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních
předpisů České republiky.

9.15 Žádný projev stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této
Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá
žádný závazek žádné ze stran. Strany výslovně sjednávají, že je vyloučeno, aby nad rámce
výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozována z dosavadní
či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví
týkajícíin se předmětu plnění této Smlouvy. Vedle toho ale nezávisle na předchozíín souvětí
strany potvrzuií. že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních
zvyklodí či praxe. Veškeré dohody učiněné před podpisem této Smlouvy a v jejím obsahu
nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu Smlouvy platnosti bez ohledu na funkční postavení osob,
které předsmluvní ujednání učinily.

9.16 Zbolovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost vůči třetím stranám o všech skutečnostech, o
nichž se dozví u objednatele při plnění závazků dle smlouvy (zhotovení díla) nebo v souvislosti
s ním. To platí zejména o osobních údajích, citlivých údajích a o bezpečnostních opatřeních
definovaných podle platných právních norem, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení
osobních a citlivých údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a
o volném pohybu těchto údajů.

Zhotovitel prohlašuje, že přijal bezpečnostní opatření k z-ajištční ochrany osobních a citlivých
údajů zpřístupněné objednavatelem před jejich zneužitím nebo únikem prostřednictvím svých
zaměstnanců nebo smluvních partnerů.

Zhotovitel prohlašuje, že jeho zaměstnanci a smluvní partneři přicházející při výkonu své práce
do styku s osobními a citlivými údaji zpřístupněnými objednavatelem byli náležitě poučeni o
povoleném způsobu nakládání s takovými údaji a byli seznámeni s následky jednání, Wré by
bylo v rozporu se zákonnou úpravou.

9.17 Smluvní ujednání jsou závazná i pro eventuelní právní nástupce obou smluvních stran.

9.18 Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy a jí yýslovnč neupravená se řídí zejména
zákonem č. 89/201 2 Sb., občanský zákoník a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

9.19 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, dva pro zhotovitele a dva pro objednatele.

\\,.

'\,

V Chrudimi dne 3 O, 09, 2021 V Praze dne q. 2OZ1

Za objednatele:

%mésto ®CHRUDIM
Ing. Frantl. k "Iný, mba

starosta města

Za zhotovitele:

Přílohy:
Příloha Č. l Nabídkový rozpočet
Při1oha č. 2 Seznam výrobků s kratší zárukou

Ing. jih" Kohn, MBA,
výrobní ředitel

SITEL, spol. S r.o.
m Nad Elektrámou 1526/45

106 Oč) Praha 10Y'Ĺj j: tel.: 267 198111

' DIČ: CZ44797320

dle bodu 8.3. této smlouvy, pokud je relevantní

Stránka 16 z 16



©,m SITEL spol. s r.o., Nad Elektrárnou 1526/45, Praha 10 - SIatiny

Stavba: RozšířenI metropolitní optické sítě Chrudim Vypracoval :
Dne 12.07.2021

REKAPITULACE
1 dostavba úložné trasy HOPE
2 záfuk optické trasy

CELKEM
590 938,77
338 301,07

SOUČET bez DPH 929 239,84
DPH 21% 195 140,40
CELKEM S DPH ,1 124 380,00



~

Cenová riabidka SITEL, spol. s r.o. Společnost pr) výstavbu imeg/ovaných te/ekomun/kac/ Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00 P r a h a 10 1¢.09.2021

Stavba: Rozšíření metropolitní optické sítě Chrudim
objekt: dostavba úložné trasy HDPE

C.gj;.' fiSXě "·j- j,';č:,, m,jC,,áj celkem JC
materlä montáž

Vypracoval :
Dne: 13.07.2021

oelkem celkem
montáž ,

1 n'nmi uiozna třesa v Ĺúnlnl Masarýkova n,

1 vy'tÝ&n1 trasy vedeni m 190,00 0,00 0,00 10,00 1 900,00 1 900,00
1x190=190m
viz- vYkreš Č,2

2 vytýčení stávaiĹcÍch inženýcských síti v prostom stavby kpl 1,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00
1x1 /oka/iŤa=1
viz. výkes c.2

3 vytýčení a výhledáM kcince chrániček kpl 1,0(1 0,00 0,00 650,00 650,00 650,00
1x1=1p/7pad
viz. výhes č.2

4 výkop sondý v místě napojení vč. powmů zd m3 1,20 0,00 0,00 1 300,00 1 560,00 1 5é0,00
místo napojenl 2xlxO, 6=1,2m3
viz. vYkaš č.2

5 vÝkop sondy pro ověřenl polohy IS VC. povrchů ZD m3 3,00 0,00 0,00 1 300,00 3 900,00 3 900,00
sonda p/7j IS 5x(1x1xO,6/=3m3
viz. vÝkm Č.2
výkcp chcdnÍk 35k0 -zámková dlažba vC. deliniúvnich povmhů,
pískového Iqžc, výstražné fdie a krycí desky, výkop, zához s hutněním
nově dodané štěrkodrti po vrstvách (nebo jiného recyklovaného
materiálu obdobných vlastností), finálni povrch v cámci kynety (D"M).

6 Kufr a dlažba budou pNdnostné pkloženy (pokud zhotcMte1 řádněrozdčll jeho jednotlivé složky - pMpokládá se, že takto půjde použít m 180,00 171,41 30 852,90 906,36 163 144,80 193 997,70
pouze část), popř. dojde k náhradě riovým mateňäem (pak však bude
nutné původní materiä přEdat oprávněné osobě na skládku, či k
druhotnému zpracování, což půjde k tíži zhotovitde, jakož í dodávka
nového mateňálu kufru)
1x180=180m
viz. vYhesč-2
výkop volný terén 35X80 - tráva, vC. pískového lože, výstražné fäie a

7 krycí desky, výkop, záház s hutněním, ňnální povrch v rámci kynety m 10,00 64,48 644,8'0 416,00 4 160,00 4 804,80
(D"M)
1x10"1Qm
viz. výkres č.2

8 bouráni a zpětná oprava ňnálnlch povrchů- zámková blažba - přeloZeM m2 180,00 136,50 24 570,00 780,00 140 400,00 164 970,00v okolí výkopu
&Q,5 x 180m=180m2
viz. výkm č.2 a 10 a vy/ádňm/ odboru investic

9 bouráM a zpětná oprava 1inäních povmhů - dodávka omice m2 0,70 1 170,00 819,00 0,00 0,00 819,0C
0,35xU,2 x 10m=O,7m3
viz. výkms č.2 a 10 a vViádkn/ odbonr investic

10 odvoz přebytečné zeminy na skládku vC. poplatku m3 19,95 0,00 0,00 832,00 16 598,40 16 598,4'0
1901),35'0,3=19,95m3
viZ. vYkms Č.2 a 10

11 křížan[tm$Y s IS y betonovém äabu (D"M l ksj 14,CQ 910,00 12 740,00 156,00 2 184,00 14 924,00
14x1=14 p/7padů
viz. výkres č.2

12 obetônováni D+M m3 2,55 0,00 0.00 5 005,00 12 762,75 12 762,75
chtánAčka 51m x 0,05=2,55m3
viz. výknes č.2

13 p°kládka HOPE 40/33, VC. vyzvednutí ve skladu objecnatele vzdá. cca1km, pij 200m smotcích a vršcenÍ neupotřeneného mncžství zpět m 380,00 0,00 0,00 19,50 7 410.00 7 410,00

2x190m=380m
víz. výkms č.

14 ptíplatek za zatažení HOPE 40/33 do chráničky m 102,00 0,00 0,00 10,00 1 020,00 1 020,00
chtánička 2x51m=102m

viz. vYkms Č.3
15 spojka pm hdpe 40 ks 10,00 124,35 1 243,48 160,00 1 600,00 2 843,48

&2ks=10ks
viz. výk!és č. 7

16 koncovka pro HDPE 40 -bgz ventilku ks 2,00 104,00 208,00 80,00 160,00 368,00
2x2ks=Oks
viz. vYkaš č. 7

17 koncovka pm HOPE 40 -s ventilkem ks 2,00 168,43 3%,87j 80,00 160,00 496,87
1x2ks=2ks
viz. vYkaš Č.7

18 kabelový óznačník Marker ks 9,00 246,43 2 217,91j ě0,00 810,00 3 027,91
9x1ks=9ks
viz. výkm č.2

19 kalibrace tr1jbkV HDPE 4i0/33 m 445,00 0,00 0,00 5,00 2 225,00 2 225,00
Stáv®'/C/ úsek 1x65m=65m
ncjvý 2x190m=380m
viz. vYknes č. 7

20 tlakování trubky HDPE 40/34 Úsek 2,00 opo 0,00 900,00 1 800,00 1 800,00
1x2ks=2ús&y
viz. VÝkh9s Č. 7

21 komqovaná chrá>ička NOVOTUB 110/94 m 51,00 43,00 2 193,00 32,50 1 657,50 3 850,50
vjezdy do objektů 9x3m=27m
kňžen/s IS &x3m=24m
viz. výkes č.2

22 prostup do stávajki kabelové komory ks 2,00 130,00 260,00 780,00 1 560,00 1 820,00
1x2=2kus
víz. výkres č.2

23 g"odetické zaměřénítrasy vC. označeni barvy a poCtu chrániček popi'" m 1S0,00 0,CQ 0,00 32,50 6175,ÔO 6 175,00a kabelových aznačnIků Marker
1x190=190m
viz. vYkaš Č.2

24 "p'ávni poplatky, dcipmvně inženýrské rozhodnutí a dočasné 1 00 DAO CLOD 13 750,00 13 750,00 13 750.00dopmvnľ značmľ a z¶išténi BOZP kp|
1x1 sNvba
viZ. .

Vypracoval: Miloslav Žatecký Strma 1



ej
Cenová nabídka sitel, spol. s r.o. Spo/Ečnost PlO výstavbu lntegmvanýcň fe/ekomun/kac/ Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00 P r a h a 10 1CL09.202i

Stavba: RozšiřenÍ metmpolitní optické sítě Chrudim
Objekt: dostavba úložné trasy HDPE

Vypracoval :
Dne: 13.07.2021

Čísĺo počet .je.' celkem JC celkem celkem
text m'j" jednotek materia! materúil montáž montáž

25 kcondinacq dohled stavbyvedQL|cíhQ hod 60,00 C.00 0,00 500,00 30 000,00 30 000,00
koQrdjhace 1x1Ob=10h
dôhfed stavbyve&uci 1x40h=50h
viz -

26 doptava materiálu, oscjtj a techniky kpl 1,00 0,0Dj 0,00 8 QQ0,00j 8Q0Ci.00 8 000,00
lx1 sfavha
vá:. -

27 |PD $kutečného proveeeni kpl 1,00 0,00j 0.00 3 250,00 3 250,00 3 250.00
1k1 stavba
viž. -

28 případná aktualizace vyjádřénĹ projednání se správc IS kpl 1,00 om 0,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00
1x1 /oka/ita=i
m. dokladová část

29 dmbný čistíci a montážní materiál · kp| 1,00 1 500,00! 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00
1x1 stavba
viz. -

30 hutnÍcÍ zkouška ks 3,00 CLOD 0,00 1 650,00 4 950,00 4 950,00
X1ks=3 ks
viz. vYkř6s č.2 a vYjäďřenl odbom investiC

31 oseti travního semena zálivky a sekánítrávy v rczsahu dotčených kpl 1,00 520,00 520,00 2 000,00 2 000,00 2 520.00
travnatých ploch - dle vYµmr|i odboru investic
1x1 MäVĹK?
viz. výkres Č.3 a \Q'/ád/bn/odhom investiC

2

MEZISOUČET zemní úložná trůsa v jiZnim chodníku NlasarYkôva n.

instalace KK v ulici Husová naproti

78 105,98 446 987,45 525 093,41

1 vYtýčěnÍ třäsY vedeni l m 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00
od KK smět Hú&7vá 985 chocin/k 1x5=5m
p/bkôp ulice Husova lx11=11m
víz. vYjůEs Č.3

2 vytýčeni stávajickh inženÝr$kých sítí v prostom stavby kpl 1,Qň 0,00 CLOD 8 J00,00 8 000,00 8 000,00
1X1 /Qk&/ita=1
viz. výknes č. 3 - oči kk cjb Husova 985 1x70-70m

3 vytýčení a výhledáni konce chrániček a průběhu trasy kpt 1,00 0,00 0,00 650,00 650,00 650,00
1x1mpňpad
vzz. výkres Č.3
výkop sondy v místě propojeni se stávajíci trasou - pm KK bez

Sa definitivMch povrchů beton (skladba pm zámkovou dlažbu (D"M vC.štěľkodrti - hutněni pp vrstvách {nebo jiného reNovaného materiálu m3 3,20 169,00 540,80 1 391,00 4 451,20 4 992,00
obdobnYch dastnasti))
Msto napcýenl 2x2x0,8=3,2m3
viz. výknes č.3

Stí deňMtlvni povrch beton D+M m2 3,12 0,00 0,00 1 105,00 3 447,60 3 447,80
sonda pro KK 2x2=4m2
odpočet tDZMľU KK O, &1,1=0,88
viž. výk/Bs č.3

6 výkop sondy pro ověřénipdohy (S VC. povrchů beton, asfalt m3 0,00 0,00 0,00 2 210,00 0,00 0,00
sonda W'q IS 2x(1x1xO,61=1,2m3
viz. vYkms č.3

7 výkop jámy přéd vstuµm do ob ektu -tráva m3 0,00 0,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00
Husova 985 2x2xä8=3,2m3
viz. výktes č.3

výkop chodník 35x60 - beton bez cMnltivních povrchů, VC. pískového
11 lože, výstmžné fäie a krycí desky, zához s hutněním po vEtvách. . . m 0,00 123,63 0,00 842,40 0,00 CLOD(skladba pro zámkovou dlažbu (D"M VC. stčrkodrb - hutnení po vrstach

(nebo jiného ¥ýklwaného materiálu obdobných éastnostľ))

od č.p.1133 k u/lai Husova 1x5=5m
vjz. výkms Č.3

překop vozovky 85x130 - asfalt bez doniúvnÍch povnchŮ VC. chráničky,
obetonovánI, výstražné fólie, zához s hutněním po vEtvách, vC
padkkdMch vrstev dle TP 146 - motoristické komunikace třída ill, lV

12 (D"M) -mocnost podkladních vrstev O,í2m ACP 16" (ACP22") a ŠIja m 0,00 2,73 0,00 885,00 0,00 0,00
0,3m, 1inäní povrchy viz pol. 20. Položka VC. likvidace původních
podkladních vrstev mocnosti 0,42m (odvoz, skládkovné, popř. předání
oprávněné osobě k mcyklaci l materiäovému využití)

pkkop úl. Husova 1x11=11m
viz. vYkreš Č.3

výkop v chDdr|iku 35X60 - asfalt bez GefinitivÍch povmhů, vC. pískového
13 1"že, výstražné fólie a krycí desky, záhaz s hutněním po vrstv&h -skkdba pro zámkovou dlažbu (D"M vC. štěrkoclrti hutněné po vrstvách m 0,00 123,63 0,00 715,00 0,00 0,00

(nebo jiného recykjovanéhQ malgriá|u obdobných vlastností))

chodn/k odpn/'ezdu k č.p.985 1x4m * 1x2,5m=6,5m
vál výkres č.3
výkop volný terén 35x70 - tráva, VC. pkkového lože, výstražné fólie a

14 , krycí desky, výkop, zához s hutněním po vrstvách, finální povmh v rámci m 0,00 ¥,48 0,00 416,00 aoo 0,00
kpetý (D"M)
1x18=18m
viz. vYkaš č.3
bcmřání povrchu - betonový chodník - vC. likvidace bgtonu a

18 |xxlkladnÍch konstrukčních vrstev (cdvoz, sklédkovné, popř. předáníoprávněné osobě k recyklaci l mateňáicjvému využiti) celkové mocnosti m2 3,00 0,00 C,00 838,50 2 515,50 2 5F5,50
, 0,3m
pooze pm KK u Cp. 1133 úl, Husova 1,5X2 =' 3m2
viz. vyws č.3 ä 10 & vyjádKn/ odboru investic

VypmcovaI. Můos]av Zárecký Strana 2



—"7"'u,,
Cenová nabídka SITEL, spol s r.o. Společnost pit) výstavbu integmvaných te/ekomuMk&c/ Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00 P r a h a 10 10.09.2021

Stavba: Rozšířeni metropolitnf optické sftě Chrudim
objekt: dostavba úložné trasy HDPE

Vypracovai :

Dne: 13.07.2021

ČÍslo I počet JC celkem je celkem celkem
položky Wxt m"' jednotek maberlál materiál montáž montáž

zádlažba zámkovou dlažbou {parkět& šedá), vC. D+M podkkdnľch
19 vrstev hutněných po vrstvádí dle TP 146 - chodník- nem«onstické m2 0.88 455,00 400,40 780,00 686,40 1 086,80

komunikace mocnosti 0,3m (D+M) - i
pouze zád/áženfv/ka kk q8x1,1 = o ea
vk. výkms č.3 ä 10 a vyj"ádřen/MHm investic

bouráni a zpětná čjprava Anänľch povrchů - asfaltová betonová
vozovk&, VC řezání a záivky spár do 20 m (D"M}, dle TP 146 -

20 motoristické komunikace třída Ill, lV, mocnosti D,23m (D"M), vC. m2 0,00 0,00 0,0? 1 799,20 0,00 CLOD
likvidace - odvQL skládkovné, popř. předání oprávněné osobě k
mcyldaci l materiäovému využiti a D+M všech vrstev vC. hutněni

pňekop úl. Husova 1,65X10,5 =" 17, 5m2
viz. vYkaš Č.3 a 10 a vY/ádNn/ odbom investic
bQljrárb[ povrdíu - asfaltový chodník VC. likvióace podkladních vř8těv - l

21 odvoz, sktádkovné, popř. předání oprávněné osobě k recyklaci l m2 om 0,00 0,00 1 417,00 0,OO! 0,00
materiábv6mu využiti, do celkové mocnosti 0,3m
2, &4 " 2,3x2,5m ="15 m2
víz výkm č.3 a 1(7 a vY/ádňm/odbom

22 bQwáií a zpětná oprava fmálních povrchů - dodávka omice d+m m2 0,00 0,00 Cl,C0 1 170,00 0,00 0,00
Q35xcl2 x 18m =' ľ,3m3
viz. výkres č.2 8 10 a vYíád/bn/ odboni investic

23 odvoz přiebytečné zemirlV na %ádku VC. poplatku m 1,15 0,00 QA0 832,00 958,46! 958,46
kabelové Komara 1,2x1,2xU.8=1,152
viz. výkres č.3 a iq

24 oprava a dop|něni záhonových obrubníků "D+M vC. obetonovánĹ m 0,00 122,20 0,00 104,00 0,00 0,00
2§m
viz. výknes č.3 a vYíád/ÉjR/ odbom investic

25 křížení trasy s IS v bdonovém žkbu (D"M ks 0,00 910,0c clod 156,00 opo 0,00
2X1=2 pňpadů
viz. výktes č.3

26 D"M) m3 0,40 0,00 0,00 5 005,00 2 002,00 2 002,00
kabajbvá komora 1, Ox1,0xO, 1"0,3=0,4m3
viz. výkms č.3

27 prostup do objektu vc. zatěsnění - šikmý jádrovÝ vrt pr.ioomm m 0,00 0,00 0,00 3 722,55 0,00 0,00
Husůva 985 i,sm
viz. vXms Č.3 a 72

" 29 pokládka HOPE 40/33, vC. vyzvednuti ve sWadu objednatele vzdá. cca m 0,00 0,00 0,00 19,50 . 0,00 0,00
1 km, pq 200m smotcích a vrácení neljpotřebeného množstvl zpět

2x16=32m
viz. vYkes č.3

30 přĹp|atBK za zataženi hope 41)/33 do chráničky m 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00
ko'W?. chránička 2x11m=22m
viz, vYkms Č.3

31 spojka pro hope 40 ks 0,00 124,35 0,00 160,00 0,00 0,00
2ks
viz. vÝkres č. 7

32 koncovka pa) HOPE 40 -bez %nti|ku ks 4,00 104,00 416,00 80AO 320,00 736,00
2x2ks=4ks
víz. výktes č. 7

33 koncovka pm HDPE 40 -s ventilkem ks 0,00 168,43 0,00 80,00 0,00 0,QČl
1x3ks·3k8
viz. vYkrs č. 7

34 kabelový mačník Mařker 0,00 246,43 0,00 90,00 0,00 0,00
1x6=6ks
viz. vAnes Č.3

35 kalibrace trubky HDPE 40/33 m 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00
1x5+2x70=145m
viz. vÝkres Č.7

36 tlakovánl trubky HOPE 40134 úsek 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00
1X3=3 úseků
víz. výkes č. 7

37 kořvfpvaná chnánič& NOVOTUB 110/94 " m 0,00 43AO 0,00 32,50 0,00 0,00
lim
viz. vYknes Č.3, ne v chodn/ku
dodávka, kompletace a in$ta|a% KK na stávajíc1 tešu vC. zaveceni

38 tn'bek do komory, betonový základ s odvodněním, obetonováú do 1/3. kpl 1,00 20 332,00 20 332,00 1 625,00 1 625,® 21 957,00nější rozměr 80Qx1095=0mm, vÍko pm zadláZdění A15, m: PolyVauk
2436-660 (D"M)
d. Husov8 1kus
víz. vYkes Č.3
geodetické zaměkní trasy VC. označení barvy a počtu chrániček, popisu39 a kabelových označníků Marker m 0,00 0,00 DAO 32,50 0,00 0,00

1x70m"70m
vu. vYktes Č.3

40 sptávni poplatky, dopravně inženýrsk6 mhodnutf a opatkni, dočasnédopravní značeni a zajištěni BOZP kpš Lod 0,00 0,00 6 (x)d.00 6 000,00 6 000,00
1x1 stwba
viz SOD

41 koordinace, dohled stavbyvedDucÍho hod 15,00 0,00 0,00 500,00 7 500,00 7 500,00
koordinace 1xSh=5h
dohled stavbYvedbucl 1x1Qh=1Oh
viz SOD

42 doprava materiálu, osob a fechňikY kpl 1,00 0,00 0,00 4000,00 4 000,00 4000,00
1x1 stavba
viz. -

43 PO skutečného pmvedení kpl 1,00 0,00 0,0C 1 500,00 1 50O,OO| 1 500,00
1x1 stavba
WZ, -

44 dmbný ČistÍcĹ a montážní materiál kpl 1,0G 500,00 500,00 0,00 0,00j 500,00
1x1 stavba
VÍL .

Vypracoval: Miloslav Žatecký Strana 3



m

Cenová nabídka SJTEL, spel. s r.o. Spdečňost pm výstavbu lntegmvaných te/ekomun/kac/ Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00 P r a h a 10 10.09.2021

Stavba: RQzšÍřeriÍ metropolitní optické SItě Chrudim
Objekt: dostavba úložné trasy HDPE

Vypracoval ;
Dne: 13.07.2021

Čisto text počet je celkem je celkem
položky m')" jednotek materiál materiál montáž montáž celkem

45 hutriÍcÍ zkouška ks 0,00 0,00 0,00 1 500,00 Q,® 0,00
ks

viz. výktes č. 3 a vYl'ád/bn/ odbow investic

46 osetí tnavnÍho semene, zálivky a sekáni trávy v rozsahu dotčený"h kpl 0,00 936,09 0,00 2 000,00 0,00 0,00
travnatých ploch - dle vYjáďřeni ôciboru investic
1xf stavba
viz. vYkíes Č.3 a W/ádibn/ ôdboní irivestit

2 MEZISOUČET Instalace KK v ulici Husova naproti č.p.985 22 189,20 43 656,16 65 845,36

REKAPITULACE
1 zemni úbžná trasa v JIžním chodnIku Masarykova n.
2 instalace KK v ulici Kusova riaprm č.p.986

CELKEM

525 093,41
65 845,36

Chodník Komunikace Optika
164 970,00 0,00 360 123,41

3 602,30 0,00 62 243,06

SOUČET bez DPH m 9q8,77 168 572,30 0,00 422 366,47
DPH 21% 124 097,10 35 400,20 0,00 88 697,00
CELKEM S DPH 715 OX 00 203 973,00 0,ť)O 511 063,1)0

vÝka" výměr neobsahuje:
- zaměřeni äAi oprava přfpadných kalibračních závad mvancfch tru»k HOPE
- vyhotovení geomMckých plánů
- poplatek za zábor veřejného prostranství · neplatí Bé, pouze je zpoplatněné podání Žádosti - ocenit v položce správní poplatky
· odvoz kompletMho výkopku na Bkládku, ani dodávka nové zeminy (vyjma uvedgné vřt8vý 20cm v trávě)
- dgmolicl betonovóho chodníku á předtážděnf nwou zámkovou dlažbou - bude řešeno v rámci výstavby trasy k modu Radoušova,

Vypracoval: Miloslav Žatecký Strana 4



'k,,

SITEL spol. s r.o., Nač Elektrámou 1526/45, Praha 10- $jatlny

Stavba: Rozšiřenj metropolitnI optické sitě Chrudim
Objekt: záfuk optické trasy

Čí$ĺô text
položky m j p"čet je celkemjednoek materiál m&terlá1

je
montáž

Vypracoval :

Dne: 12.07.2Ů21

::::, """""

1 zemni úložná trasa v µžňim chodníku Masarýkova n.

l 2 :emní ůbžná trasa z ulřce Radoušova do objektu Hu$ov& 985

l 3 zemni uloZná trasa v uhci Široká do unce C S. fjä'1YZä nů

4

5

1

2

3

4

5

6

7

8

g

zemni úložná frasa v chodníku ň3 Skolnim r a u szS

záfuk SäŮY MT z křižovatkY UHč Pardub leká x MaswYkovo nkměsti do nové KK Husova naproti č.p.985

zřízeni zafukovacfho místa
2x1=2ks
viz výkres č. 6 a 7
kdibrace trubky HOPE
65+190+86=335
viz. vMes Č. 6 a 7
záfúk sady MT Gb HOPE 40/33 kombinace 4X7+3X10 D+M
65"190+80=335
viZ. výk+s č.6 a 7
Kallbrace MT
7x 65"190"80)=2345
víl výkms č,6 a 7
kabelová průchodka HDPE/sada MT
6x1=6kusů
viz vÝ~č.6a 7
spNmi popktky, dcpmvně jnženÝrské rozhndnuti a opatmní, zajištěnÍ bozp
1x1 stavba
viz -
kooruinace, dohled stavbVvedouciho
&xminace 1xäh=5h
(Xjh/bď davbµedbuc/ 1x1Qh=1Qh
viz -
dopwva materiálu, osob a techniky
1xlstavůa
viz-
PO skutečného pľovedenÍ
1x1
VIZ -

ks 2,00 goo cm

m 335,00 0,00 0,00

m 335,00 40,67 13 624,93

m 2 345,00 0,00 0,00

ks 6,00 557,30 3 343,83

75C,OP 1 500,00 1 500,00

5,00 1 675,(X} 675,00

30,50 10 217,50 23 842,43

1,00 2 345,00 2 345,00

240,00 1 440,00 4 783,83

kp| 1,00 0,00 0,00 2 Ů00,00 2000,00 2 ®0,00

hod 15,(X) 0,00 0,00 500,00 7500,00 7500,00

kpl 1.00 Q,QQ

kpl 1,00 0,00

0,00 5 000.00 5 000,00 5 000,®j

0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

10 drobný čistÍcÍ á montážní maKriä
1x1 stavba

kpi 1,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

VÝZ -

S MEZISOUČET záfuk säďY NT z kř|ZovaekV uhc PaMubkká k MasarYkovo náměstí do noW KK Husova naproti Č.f985 18468,"/5 34 177,50 5264625

6 záfuk ·äďY M7 kňžovatkY ulic Ma$arYkovo n. k Hu$pvq do ulice C armády' -nádraží

1

2

3

4

5

6

7

B

9

zřízení zafuko'vaciho mím
4x1=4ks
viZ: vYikm č.6 a 7
kalibšace bubky HOPE
730+6Ů·790
viz vYikns č. 6 6 7
záfuk sady MT do KOPE 40/33 kombinace 4x7"3x10 "D"M"
730'60=790
víz. výkms č. 6 7
ka|ibraGe MT
7x{73Q'®/=553Q
viz vlm$ č.6 a 7
kabelová p+hódka HDPE/sada MT
4X1=4 kusů
vnově inMa/own¢h KK 2X2-4 Kusy
Hz výkres č.6 a 7
výkop sondy pro zafukováni-pro KK VC. def. povrchů zámková dlažba "D+M
2x (2x2xU,B =€4m3
viz vµ~ č.6
dodávka, kompletace a instalace KK na $táYaiici ttasu VC. zavedenltrubek clo komory,
odvodněním, obekmväni do 1/3, nějši mzměr 800x1095«0mm, viko pro zadlážděni
2436-660 (D"M)
soma pm zafukovánl 2kusj'
viz: výbes c.6
ltpoduckě zaměibn[ kabelové komo'y
2xlkus·2 Kusy

+sč.6
správní µp|átkY, dopmvně inženýrské pazhodnuti a opatkni, zajištění BOZP
1x1 sIatba
viz -

ks 4,00 0,(X) C,(X]

m 790,00 0,00 0,00

m 790,00 40,67 32 130,43

m 5 530,00 0,00 0,00

ks 8,00 557,30 4 458,43

750,00 30CO,OC 3 000,00

5,00 3950,00 3 950,00

3á50 ?4 095,00 56 225,43j

1,00 5 530,00 5 530,00

24'0,00 1 920,00 6 378.43

m3 6,40 0,{)0 om 1 300.00 83?0,00 8320,00

belonový zä¢eid s
BiS, ref. PolyVault kpl 2,00 20 964,00 41 928,00 1 a5,00 3250,00 45 178,00

ks 2,ůo 0,00

kpi 1,00 0,00

0,00 1 360,00 2 720,00 2 720,00

0,00 2 000.00 2 000,00 2 000,00

10 koordinace, dohled
kQcMjnace 1xĹW?=1Oh
&hkd stavbyvedoucl 1x25h=25h
VIZ. -

11 dopmva materiálu, osob 8 techniky
1x1 stavba

hod 35,00 0,00 Ů,CI0 500,00 17 500,00 IT 500,ŮO

VIZ "
12 PD skutečného prov®mí

kpl 1,00 0,00

l kplj 1.00 0,00

0.00 5 000,00 5 000,00 5000,00

CLOD 2500,00 2500,00 2500,00
1x1 stám
viz "

13 dmbný čistici a montážni materiál
1xf stavba

kpt 1,ÚO 1 500,00 1 500,00

viz -

6

7

S

9

MEZISOUČET záfuk S&<Ĺy MT k ulic M3smykovo n x Husova do ukee Cs amíáďY -nadrah

záfuk sady MT z KK na křižovatce uhc Hradební k Škdni n. do SZŠ

.'?Ĺ) 016,šô

0,00 0,00 Ĺ 500,00

iq 785,00 159 801,86

mnitřni mstajace OK v objektu Husova 985

vnitřní insmace v objektu HŠi 4kolni nám.228



10 záfuk mOk z ParduMcké 67 du f'řizemi Husova 9$5

11 záfuk mOk z PardubicKa 67 dO uéqc¢" Gs armaáy -náó"áu

1

2

3

4

5

6

· 7

8

9

zřizenľ zafukovacľho místa
2x1=2
viz. vý1kFěs č.6 & 8
kalibrace MT
1x(25"70+65+1m730"6N30)=117m
viz. výkres č.6 a 7
zafóuknutf mOk šm 48vl d+m
dé/& MT
1Mnováni tezě'vY 1x(30"30j=60m
víz. výkň9s cb
zdbuknutl mOk SM 12vl {D"M
délka M'T 1x(105)=105n
ibmován/rezěwY 1x(5+21=7m
viz č.8
formování rezervy OK
1x(30'30"5"2)=67m
viz. ¶$čms Č.8
kabelová průchodka MT/mOk
lx "3+2+2"1)=8 kusů
VŮL ~Č.8
kříž pro kabelovou remrvu
WU F%dub/cká 1 kus
viz. vµms Č,8

spc:jka pro m/n.48 svárů, vC. kazet, pnůchodek do KK "D+M)
KK u nádraží 1kus
viz. výknes čj3
19"odf pm 48 penů, 1u vC. kazet a držáků OK (D'M}
ODFMěUpaMub&á 67 1x1=1

ks 2,00 0,00 0,0(}

m 1 170,00 0,00 0,00

m 1 200,00 37,80 45 360,00

m 112,00 16,80 1 881,60

m 67,00 0,00 0,00

y" '"t"gro%2;

ĺ,?

750,00 1 5(X),00 150Ó,

1,00 1 170,00 1 170,00

29,5oj 23 400,00 68 760,00

19,50j 2184,00 4 0W.60

21,00! 1 407,00 1 407,ŮO

ks 8,(X) 96,00 768,00 120,00 960,00 1 728,00

ks

ks

kpl

1,00 1 684,35 1 684,35 480,00 4BO,(X) 2 164,35

1,DD 7 540,00 7 540,® 1 200Á)0 1 200,00 B 740,00

1,00 3 120,00 3120,00 90(1,00 900,00 4 020,00

IÁl č.8
10 adaptor šm 5C>PC (D"M

ODF Měůµamubická 67 lx12=12

lndbkiosek ná&ž/ 1X4=4
viz. výkms č.8

11 ŠM se-pc 1,&n (D"M
ODF MBUpaMubická 67 1X1'2=12
inibkíosek nádmZl 1x4=4
viz vYikms Č.8

12 příprava OK pro ukončenl-bez sváti vláken
QDF Měú 67 lx1=1
OS unádmžl 1X2=2
Mlbkiosek u nádmžl 1X1=1
ViZ. vYkrE$č.8

13 svár optkkého vlákna VC. ochMRY svání
ODFMěúpandubhká 67 1x1'2=12
OS Mdtažl 1x12=12
1hjáb"csek nádmžl 1X4=4
viz VÝ~ Č.8

14 komplexnj měření optického vláčna {ukončená vlákna
1x4·4 wákna
ViZ. vYikmč.8

15 koordinace, dohled stavbµedouciho
koard/nae 1x5h=5h
®h/ed sta©Wedouc1 1xläh=1W
viz -

16 doprava materiálu, osob a tEchnikV
lxi stavba
viz -

17 PO skutečného pmvedeM

ks 16,00 18,00 288,00 20,00 320,00 608,00

ks 16,00 127,50 2 040,00 20,00 32äClO 2 36cl,clQj

ks 4,00 0,00 0,00

-ílákno 28,00 12,50 350.00

Mákmj 4,00 clod 0,cc

hod 15,00 0,00 0,00

400,00 1600,00 1 600.00

320,(X) B 960,00 9310,00

980,00 1920,00 1 920.00

500,00 7 500,00 7 500,00

kpl 1,00 0,00j

kpl 1,00 0,00

om 5000,00 5 000,00 5 QOQ,00

0,00 2 500,00 2 500,CIQ 2 500,00
1x1 stavba
vIz. -

18 drobný čistíci a momážnl materiál (D"M
1x1 stavba

kpl

vIZ -

11 mEZ4SOUĹET mljk mOk perdubická 67 do ulice t b. anňádY mádraží

12 záfuk mOk z Pardubick6 67 do Qbjéktu SZS

1,00 1 SOD,® 1 500,00

64 531,95

0,0U 0,00 1 500,00

61 321,00 125852,95

1
2
3
4

5

6
7

REKAPITULACE
zemni úložná tľ"ä8ä V jižním chodníku Masarykova n.
zemní úložná tľäW Z ulice Radoušova do objektu Husova 985
zemní úbžnä trasa v ulici Široká do ullce Čs. oartyzánů
amni úložná tram v chodn[ku na Školním n. a u SZŠ
záfuk sady 1\ňT z křižovatky ulic Pardubická x Masarykovo náměstí do nové KK Husova napr'otl
Č.D.985
záfuk sady MT z křižovatky ulic Mamrykovo n. x Husova do ulice Č6. armády -náckažľ
záfuk sady MT z KK na kíiZovatce ulic Hmdební x Školnl n. do SZŠ

8 vnhřn1 Instalace OK v objektu Kusova $85
g vnitřní instalace v obiektu SZŠ školnÍ aám,228

IQ záfuk mOk z Pardubkká 67 do přízemí objekm Husova 985
11 záfuk mOk z Pardubická BT do ulice Č8. armády .mádraži
12 záfuk mOk z Pardubická 6? do objektu szš

0,00
0,00
0,00
Q,®

52 646,25

159 %1,86
0,00
0,00
0,00
0,00

125 852,95
DAO

SOUČET bez DPH 338 301,07
DPH21% 71 043,20
CELKEM S DPH 409 344 J

výkaz výměr neobsahuje:
-zaměřeni ani opmva pNpadnýeh kalibračních závad stávajÍckh trubek HOPE
-vyhotovení geornetňcký¢h plánů
- poplatek za úbor ve%ného p«mansM


